CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, de acordo com as

disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações; torna público que realizará a LICITAÇÃO a

seguir caracterizada:

CARTA CONVITE Nº: 003/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa especializada em venda e revenda de

equipamento de Ares condicionados, sendo: 06 (seis) Ares condicionados Split Inverter Classe

-A de 30.000 BTUS, 03 (três) Ares condicionados Split Inverter Classe -A de 24.000 BTUS, 15

(quinze) Ares condicionados Split Inverter Classe -A de 18.000 BTUS, 01 Cortina de AR

0,90cm. Classe -A, 04 Cortinas de Ares de 2,00m. Classe -A, para atender as necessidades da

sede da Câmara Municipal de Paranaíta- MT.

Dentre as Atribuições estão:

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15/12/2.023.

HORÁRIO:  08:00 HORAS.

LOCAL: SALA DAS LICITAÇÕES DA CAMARA MUN. DE PARANAÍTA/MT

ENDEREÇO: Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 – 3563-1700, CEP

78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso

 EDITAL completo poderá ser obtido pelos interessados no site:

http://paranaita.mt.leg.br/#/publicacoes/16/carta-convite ou mesmo endereço, no horário

atendimento 07:00 às 13:00h.

PARANAÍTA/MT, em 05 de Dezembro de 2023.

PUBLIQUE-SE

-----------------------------------------------------

Marcia Rosana Cavalher

Presidente - CPL

http://www.paranaita.mt.leg.br
http://paranaita.mt.leg.br/#/publicacoes/16/carta-convite